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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94720003M

2. Data e Regjistrimit 20/11/2019
3. Emri i Subjektit Rosabella
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 12, Rruga Perlat Rexhepi, 
Nr.8. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te 

importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me 
shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare 
minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter te inkuadruara 
vecanerisht ne markete te permasave te ndryshme. 2.Import 
eksport dhe shitblerje me shumice dhe me pakice te cigareve, 
duhanit, produkteve te plastikes, gomes, lendeve drusore dhe 
mobiljeve, konfeksioneve te gatshme dhe produkteve gjysem 
te gatshme, kimikateve etj.  3. Te sherbeje si perfaqesues 
shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma vendase dhe 
te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice 
dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e nevojshme 
per arritjen e qellimeve te shoqerise.      4. Te tregtoje pajisje 
optike ose elektronike si dhe montimin te ketyre pajisjeve. 
Import-eksport, tregtim produkte kancelarie.  Te krijoje, 
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zhvilloje e tregtoje programe kompjuterike. 5. Import eksport 
dhe shitblerje me shumice dhe me pakice te pjeseve te 
kembimit per makina te te gjitha tonazheve , produkteve 
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha 
llojeve, makina te te gjitha llojeve dhe tonazheve , te linjave 
te prodhimit dhe perpunimit , te materialeve te ndertimit dhe 
produkteve gjysem te gatshme etj.  7. Sherbime hotelerie, 
restorant, kafebar, kafe internet, qendra argetimi, qendra 
biznesi.  8. Aktivitete me pasuri te luajtshme dhe 
paluajtshme.  9. Transport i prodhimeve indrustriale e 
ushqimore brenda dhe jashte vendit.  
Ligor Gjino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 18/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LigorGjino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.750,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EiriniLyroudi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MirellaChoi-Brambilla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.750,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rosabella
E-Mail: Rosabella@gmail.com  
Telefon: 0692934535  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411501-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA484CC-B335-4BFE-B6BA-C761E2E62C6A

